uatus est. comedit et ascendit  
 ut videret. **Actum** comestiois  
 veritas patefceret carnis. **L.**  
**Omnis** pulchritudo do-  
 mini exaltata est super sydera  
 species eius in nubibus celi.  
 Et nomen eius in eternum per-  
 manet **alla. p.** Nisi ego abie-  
 ro paraclytus non veniet duz  
 assumptus fuero mitram vob  
 eum. Et nomen eius **L. I. c. iij.**  
**Q** arcus vero priusq[ue] celum do-  
 minus ascendat eum de cor-  
 dis atq[ue] infidelitatis duricia  
 increpasse discipulos memo-  
 rat. Qua in re quid aliud co-  
 siderandum est nisi q[uo]d idcirco  
 dominus tunc discipulos in-  
 crepauit cum corporaliter reli-  
 quit ut verba que recedes di-  
 ceret in corde audientium ar-  
 tius impressa remanerent. In-  
 crepata igitur duritia eorum  
 quid ammonendo dicat au-  
 diamus. Eunt in mundum  
 vniuersum predicare euange-  
 lium omni creature **Tu at. p.**  
**Ite** in orbem vniuersum et p[re]-  
 dicare dicentes **alla. Qui** cre-  
 diderit et baptisat[us] fuerit sal-  
 uus erit **al. al. alla. p.** In no-  
 mine patris et filij et spirit[us] sa-  
 cri. **Qui. Gloria Qui. Te deu**  
**dicatur** singulis diebus vsq[ue] ad  
**vigiliam penthecosten. Ante**  
**laudes p.** Ascendens christ[us]  
 in altum Captiuam duxit cap-  
 tivitatem **alla. Ad laudes a.**

Viri galilei quid aspicitis in  
 celum hic iesus qui assump[er]  
 est a vobis in celum sic veniet  
**alla. ps.** Dominus regnauit **ca.**  
**terris. an.** Cuncti intuerentur  
 in celum cunctem illum dixerit  
**alla. an.** Eleuatis manibus  
 ferebatur in celum et benedixit  
 eis **alla. an.** Exaltate regem  
 regum et hynnum dicite deo  
**alla. an.** Et identibus illis ele-  
 uatus est et nubes suscepit eu  
 in celum **alla. Hymn[us]**  
**H** ymnium canamus glo-  
 rie hynni noui nunc p[ro]ferent:  
 christus nouo cum tramite ad  
 patris ascendit thronum. **Q**ua  
 sit triumpho nobili celi p[ro]feret  
 culmina qui morte mortem af-  
 superat derisus a mortalibus  
**G** lia tibi do. q[ue] scia. **ut s. ca.**  
**P** rimum quidem sermones fecit  
 de omnibus o teophile que ce-  
 pit iesus facere et docere vsq[ue]  
 in diem qua precipies aposto-  
 lis p[er] sp[iritu]m sanctum quos ele-  
 git assumptus est **Sug. b[is]**  
**an.** Ascendo ad patrem meum  
 et patrem vestrum deum meum  
 et deum vestrum **alla. Colloq[ui]**  
**Q** uoncede quoniam omnis deus:  
 ut qui hodierna die vniuersum  
 tuum redemptorem no-  
 strum ad celos ascendisse cre-  
 dim[us]: ipsi q[ui] mecum i[n] celesti ha-  
 bitemus Per dominum n[ost]rum  
**Nulla suffragia. Ad primam**  
**Hymnus. Jam lucis. An.**